
SK Benátky nad Jizerou 
 

STARŠÍ  ŽÁCI – tréninky  ČERVENEC a SRPEN : 
 
ČERVENEC: 
 

pondělí   25.7. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

úterý    26.7. –   9:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
     15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
 

čtvrtek    28.7. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

pátek    29.7. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

neděle    31.7. –   9:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 
SRPEN: 
 

úterý      2.8. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
 

středa      3.8. –   9:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
     15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
 

čtvrtek      4.8. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

pátek      5.8. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

so.-ne.  6.-7.8. – ??:?? hod. přátelské utkání – v jednání (bude upřesněno) 
___________________________________________________________ 
 
pondělí     8.8. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

úterý      9.8. –   9:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
     15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
 

čtvrtek    11.8. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

sobota    13.8. – 10:00 hod. přátelské utkání na UMT – doma FK TURNOV (sraz v 9:15 hod.) 
___________________________________________________________ 
 
pondělí   15.8. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
 

středa    17.8. –   9:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
     15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT 
 

čtvrtek    18.8. – 15:30 hod. trénink - fotbalový stadion TRÁVA / UMT  
 

sobota    20.8. –   8:00 hod. TURNAJ na UMT pro ročník 2001 (porobnosti budou upřesněny) 
 

neděle    21.8. – 10:00 hod. přátelské utkání na UMT – doma SK Rejšice (sraz v 9:15 hod.) 
 
neděle 21.8. až sobota 27.8. – letní FOTBALOVÉ SOUSTREDĚNÍ – doma na fotbalovém hřišti 
v Benátkách. (sraz účastníků je v neděli 21.8. v 19:00 hod., nástup je bez večeře, začínáme pondělní snídaní) 
Dále pak přes týden odehrajeme přátelský zápas, který je zatím v jednání a vše upřesněno. 
 
sobota    27.8. –  10:00 hod. přátelské utkání na trávě – doma FK LITOL (sraz v 9:15 hod.) 
___________________________________________________________ 
 
TRENÉŘI: 
Matěj Kocourek Lakatoš – tel. 728 627 852, e-mail – kalaktos@seznam.cz 
Lukáš Straka    – tel. 775 351 391, e-mail – straka.luk@seznam.cz 
 
Trénink fotbalový stadion přírodní tráva nebo UMT (15:30 – 16:45 hod.), sraz 15 minut před zahájením 
tréninkové jednotky. 


